
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОНЫШЕВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
______________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышевка, ул. Школьная, 8 в  тел.(8-47156) 2-11-81 

 

ПРИКАЗ 

№ 35  от 25 марта 2022 года. 
 

Об итогах проведения районного массового мероприятия  

«Районный фестиваль «Правила дорожного движения - наши верные 

друзья» среди обучающихся образовательных организаций 

Конышевского района. 
 

  Районный фестиваль «Правила дорожного движения – наши верные 

друзья!» среди обучающихся образовательных организаций Конышевского 

района  проводился в соответствии с планом работы управления образования 

администрации Конышевского района  и МБУ ДО «Конышевский Дом 

детского творчества» на 2021-2022 учебный год и в целях привлечения детей 

и подростков к занятиям по изучению правил дорожного движения, развития 

мотивации детей и подростков к изучению правил дорожного движения в 

процессе творческой деятельности.        
В конкурсе приняли участие  2 школы района: МКОУ «Жигаевская 

СОШ», МКОУ «Машкинская ООШ». 

На основании вышеизложенного, учитывая решение жюри и уровень 

исполнения предоставленных работ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Распределить места следующим образом: 

Номинация: «Азбука дорожной безопасности» 

1 место 

Название: «Электронная книга «ГОРЕ-ФУТБОЛИСТЫ» 

Автор: Насирова Айсу 

МКОУ «Жигаевская средняя общеобразовательная школа» 

Руководитель: Пахомов Николай Михайлович 

2 место не присуждать 

3  место не присуждать 

Номинация:  «Берегись автомобиля» 

1 место 



 


